[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.
	2012  г.
	№
	1988

О внесении изменений в постановление  администрации города Канска от 06.09.2011 № 1634

В связи с необходимостью совершенствования порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений, финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации г. Канска от 06.09.2011 № 1634 «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
 «В случае если значение К1фi меньше К1плi и (или) равен нулю, то расчет показателя, характеризующего качество муниципальной услуги, большее значение которого отражает худшее качество муниципальной услуги, по формуле (3) не производится, а значение К1i признается равным 100%.»,
1.2.Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Если муниципальное задание, хотя бы по одной муниципальной услуге (работе) признано невыполненным, муниципальное задание признается невыполненным.

Если муниципальное задание по всем муниципальным услугам (работам) признано выполненным, муниципальное задание признается выполненным.

В остальных случаях муниципальное задание признается в целом выполненным.

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву и  заместителя Главы города Канска по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска
   Н.Н. Качан